- 1 -

关于举办第四届国际青年学者论坛暨陕西省第三届

丝绸之路青年学者分论坛的通知

各相关单位：

为广揽海内外优秀青年人才来校工作，加快我校“双一

流”建设步伐，我校将于9月25-29日举办第四届国际青年学

者论坛暨陕西省第三届“丝绸之路青年学者论坛”的分论坛，

现将有关事项通知如下：

一、论坛简介

“丝绸之路青年学者论坛”由陕西省委省政府发起并主

办，是我省吸纳海内外青年英才来陕创新创业的一项重要举

措。论坛采用主论坛和分论坛相结合的方式进行，主论坛主

要举行论坛开幕式系列活动，分论坛主要是分地区、分系统、

分领域举行各类特色主题活动。

截止目前，“丝绸之路青年学者论坛”共举办两届，本

届即第三届论坛主题为“汇聚天下英才，引领创新发展”，由

中共陕西省委组织部、省人力资源和社会保障厅主办，有关

市委组织部门、在陕部分高校、科研院所等 20 家单位承办

分论坛，其中主论坛开幕式系列活动由我校负责承办。

通 知

 - 2 -

我校第四届国际青年学者论坛是陕西省第三届“丝绸之

路青年学者论坛”的分论坛，自2017年举办以来，我校已经

成功举办三届国际青年学者论坛，先后吸引百余名海内外青

年学者参会，我校国际青年学者论坛当前已成为吸纳海内外

优秀青年学者来校深入交流、增进感情，全面展示学校文化、

科研环境和生活环境的重要平台。

二、论坛活动安排

9 月 25 日 报到、注册

9 月 26-28 日

活动一 ：参加陕西省第三届“丝绸之路青年学者论坛”

开幕式系列活动

活动二： 分学院开展学术交流

活动三：工作平台、校园及生活环境、配套设施实地考

察

活动四：深度座谈交流

9 月 29 日 离会

（详细日程安排见附件 1）

三、工作要求

1.人才工作领导小组各成员单位应高度重视第三届“丝

绸之路青年学者论坛”西农分论坛活动，认真筹划，精心安

排,学校将于近日召开组织协调会，具体时间地点另行通知。

 - 3 -

2.承办学术论坛的有关单位，要积极利用多种渠道做好

宣传工作，遴选参会人员时紧紧围绕“双一流”建设学科方

向，严格按照申请条件，做到宁缺勿滥。

3.请承办学术论坛的有关单位，于9月20日前将制定的

本单位论坛活动方案（包括学院学术论坛、学院座谈交流及

工作平台考察等）报党委人才工作部（高层次人才工作办公

室）511室，电子版发至rencaike@nwafu.edu.cn，联系人刘健

枫，电话87082855。

4.请承办学术论坛的有关单位，于9月21日前将参会学

者信息汇总表和参会学者行程信息表（见附件），报党委人

才工作部（高层次人才工作办公室）509室，电子版发至

rencaike@nwafu.edu.cn，联系人袁喆，电话87082210。

附件：1.论坛日程安排

2.参会学者信息汇总表

3.参会学者行程信息表

人才工作领导小组办公室

     2018年9月11日

 发布时间:2018-09-11 11:16  发布部门：人才工作领导小组办公室

mailto:电子版发至rencaike@nwafu.edu.cn，联系人刘健枫，电话87082855
mailto:电子版发至rencaike@nwafu.edu.cn，联系人刘健枫，电话87082855
mailto:电子版发至fuwuke@nwafu.edu.cn，联系人袁喆，电话87082210
mailto:电子版发至fuwuke@nwafu.edu.cn，联系人袁喆，电话87082210

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门